
PARASHIKIMI I KOSTOS PER NJESI 
 
 

Nr Emir I produktit Cmimi njesi 0.5 l 1.5 l Kosto 
mujore 

A Shpenzime direkte  13.56 2.034.000 21.2 1.060.000 
1 Shishe cop 6  11.5 lek  
2 Tapa  1  1 lek  
3 Etiketa  2.5  2.5 lek  
4 Akciz      
5 t.v.sh  1.4  2.5  
6 Transport  1  2  
7 Paketimi  1.5  1.5  
8 Uje  0.16  0.24  
B  Shpenzime fikse 250.250 150.150  100.100 
1 Menaxher.financier 40.000    
2 Puntor 4x20.000 80.000    
3 Roje 1x15.000 15.000    
4 Kont.sig.ndermarjes 20.250    
5 Energji elektrike 40.000    
6 Taksa dhe reklama 15.000    
7 Firo  10.000    
8 Telefon  12.000    
9 Levizje neper rrethe 18.000    
10 Kosto totale per njesi 14.56  23.2 23.2 

 
 


